
 

 

 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv 

 

LĒMUMS  

2024.gada 25.jūlijā Ventspilī Nr.127 

(protokols Nr.14; 23.§) 

Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas 

reformas atbalsts” 

Lai veicinātu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju izmantošanu Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības pārvaldes procesu efektivitātes uzlabošanai, turpinātu valsts koplietošanas informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju risinājumu attīstību, palielinātu to savstarpējo saskaņotību, tajā skaitā, 

paplašinātu Ventspils valstspilsētas pašvaldības uzturēto Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru pakalpojumu vadības sistēmu un paplašinātu Ventspils iedzīvotāju iespējas un 

ieinteresētību efektīvi izmantot publiskās pārvaldes informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 

risinājumus, atbilstoši Ventspils valstspilsētas pašvaldības rīcības plānā 2021. -2027. gadam, kas 

apstiprināts ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 17. novembra lēmumu Nr. 202 

“Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības kopīgo plānošanas 

dokumentu apstiprināšanu”, iekļautajam pasākumam “Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centra (VPVKAC) pieejas īstenošana pašvaldības institūciju darbībā” (pasākuma kods: L-

1-4-1), kā arī ņemot vērā Ventspils valstspilsētas pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijas 

2024. gada 23. jūlija ieteikumu un Finanšu komitejas 2024. gada 25. jūlija atzinumu, 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj:  

1. Atļaut Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestādei “Ventspils Digitālais 

centrs” (turpmāk – Digitālais centrs) slēgt sadarbības līgumu ar Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministriju (turpmāk – VARAM) par projekta 

Nr. 2.1.2.1.i.0/1/23/I/VARAM/011 “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” (turpmāk – 

Projekts) aktivitāšu īstenošanu. 

2. Uzdot Digitālajam centram realizēt tam noteiktās Projekta aktivitātes 2024. – 2026. gadā par 

kopējo summu ne vairāk kā EUR 2 142 720,00, t. sk.: 

2.1. EUR 1 770 842,97  Eiropas Savienības Atveseļošanās un noturības mehānisma (turpmāk – 

ANM) finansējums; 

2.2. EUR 371 877,03  valsts budžeta finansējums. 

3. Digitālajam centram veikt atbilstošus grozījumus tās 2024. gada budžetā. 

4. Digitālajam centram paredzēt 2025. – 2026. gada budžetā ANM un valsts budžeta finansējumu 

Projekta izdevumu segšanai. 

5. Pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļai nodrošināt atbilstošas 

izmaiņas Pašvaldības 2024. gada budžeta kopsavilkumā. 

6. Pilnvarot Digitālā centra direktori parakstīt sadarbības līgumu ar VARAM par līdzdalību Projektā 

un pārējo ar Projektu saistīto dokumentāciju. 

mailto:dome@ventspils.lv


2 

 

7. Noteikt, ka izmaiņas Projekta finansējuma sadalījumā veicamas ar Pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumu pēc izskatīšanas Pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijā vai Finanšu komitejā. 

 

Sēdes vadītājs, 

Domes priekšsēdētājs 

 

J. Vītoliņš 

 

 

Elīna Kroņkalne, 63607607  

elina.kronkalne@ventspils.lv 

 

 

mailto:elina.kronkalne@ventspils.lv

